
ČSS, z.s. - Liberecké krajské sdružení pořádá 10. – 11. 4. 2020 
 

SEMINÁŘ A ZKOUŠKY ROZHODČÍCH TŘÍDY B, C PRO Pu, Pi. 

 

 

Zájemci posílejte přihlášky na l.stichova@email.cz a uveďte v předmětu 

„zkoušky rozhodčích“. Do mailu uveďte dále jméno, číslo členského průkazu 

ČSS, klub a pokud již máte, tak  i číslo průkazu rozhodčího. Do přihlášky 

uvádějte i případné požadavky na ubytování a oběd. 

 

Akce bude celodenní s přestávkou na oběd (na základě požadavků zajistí 

pořadatel, náklady hradí účastník kurzu – cena oběda na 2 dny 250 Kč). 

  

Kurzovné: 600 Kč, splatné při prezentaci 

 

Místo konání: střelnice Manušice 

 

Prezentace od 8.30h, začátek kurzu v 9h. 

 

Ubytování: na základě požadavků zajistí pořadatel, náklady hradí účastník 

kurzu (cena ubytování do 300 Kč). 

 

Termín pro zaslání přihlášek do 20. 3. 2020 (zkoušky se uskuteční pouze při 

účasti min. 10 osob) 

 

 

 


